
                                        
           UCHWAŁA  NR II/4/10

              RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 13 grudnia 2010 r
            w sprawie określenia rodzajów i zakresu działania Komisji Rady Gminy.

   Na  podstawie  art.  18a  ust.1  i  3  i  art.21  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 
162 poz.1568 i z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759, z 2005 r. Nr 
172 poz.1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128 , Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 
48, poz. 327 , Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241,  z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 
230, Nr 106 poz. 675)  -  uchwala się, co następuje:

§ 1. Na kadencję 2010 -2014 powołuje się następujące stałe Komisje Rady Gminy:

1. Komisję Rewizyjną

   w  której  zakresie  działania  jest  kontrola  Wójta,   kontrola  gminnych  jednostek 
organizacyjnych,  opiniowanie  wykonywania  budżetu  gminy  i  propozycji  zmian 
w  budżecie,   występowanie  z  wnioskiem  w  sprawie  absolutorium,  opiniowanie 
projektów uchwał w sprawach zobowiązań w zakresie podejmowania inwestycji oraz 
zaciągania pożyczek i kredytów jak też w sprawach stawek podatków i opłat.

2. Komisję Rozwoju Gospodarczego

   w której zakresie są sprawy planowania przestrzennego, rozwoju gospodarczego 
gminy,  rolnictwa,  zaopatrzenia  w  wodę,  handlu  i  usług,  gospodarki  komunalnej 
i  mieszkaniowej,  utrzymania  dróg  gminnych  oraz  ochrony  pożarowej  i  porządku 
publicznego.

3. Komisję Oświaty i Kultury

   w której zakresie działania są sprawy oświaty, rozwoju kultury, sportu  i rekreacji, 
zdrowia i opieki społecznej.

§ 2. Projekt budżetu gminy opiniują wszystkie Komisje.

§ 3. Pięcioosobowe składy  Komisji powołuje się oddzielną uchwałą Rady Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

        PRZEWODNICZĄCY

   Rady Gminy
    mgr inż. Leszek Olchowik


